
 

1 

 

 

 

 

Návod k použití 
Dotykový Centrál sensor 12V, 60W dim 

Kód - E15209CE 
www.elmetlight.cz 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis: 

Miniaturní stmívač pro LED s dotykovým senzorem. Stmívač je určen pro zabudování do nábytku či 

jiné aplikace s instalačním otvorem 18mm. Kontrolér obsahuje paměť nastavené intenzity osvětlení 

– při zapnutí naběhne na stejnou intenzitu osvětlení jakou měl před vypnutím. Ovladač má vstup i 

výstup osazen konektorem na kabelu. Délka kabelů je 1m. 

 

 

 

 



 

2 

Ovládání: 

 Krátký dotek na modrou LED kontrolku = zapnutí / vypnutí 

 Dlouhý dotek na modrou LED kontrolku = přidávání jasu  

 Opakovaný dlouhý dotek na modrou LED kontrolku = ubírání jasu  

 

Technické informace: 

Paměť stavu při vypnutí ovladače - Ano 

Paměť stavu při odpojení napětí – Ne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapojení: 

Stmívač má vstup i výstup osazen konektory, na vstupu je konektor samec typu L813. Výstup je 

osazen samicí typu L815. Pro připojení k napájecímu zdroji je možno dokoupit protikus, nebo 

konektor ustřihnout (nedoporučujeme – ztráta záruky) (protikusy nejsou součástí balení). 

Dodržujte polaritu +- (černě značený kabel je vždy+)! 

 

 

 



 

3 

Instalace: 

Senzor se instaluje do otvoru o průměru 18mm. Kabely vytáhněte ze zadní strany 

instalace. Neinstalujte na kovové či vodivé podklady. Před finalizací otestujte.  

 

 

 

 

 

 

 


